
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 139» 
 

П Р И К А З 

 

 

« 21 » мая  2024 г.                                                                                           №50  

г. Краснодар 

 

 

Об участии МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 139» 

 в мероприятиях по мониторингу качества дошкольного образования  

в 2024 году 

 

На основании приказа департамента образования муниципального 

образования город Краснодар «О проведении мониторинга качества 

дошкольного образования в муниципальном образовании город Краснодар в 

2024 году» от 16.05.2024 № 792 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести мероприятия по МСОК ДО в ДОО в срок с 21.05.2024 по 

31.05.2024 года. 

2. Создать рабочую группу по внутреннему мониторингу (внутренней 

оценке) качества дошкольного образования (далее – МКДО) в составе: 

Логинова Т.В. – старший воспитатель, руководитель рабочей группы; 

Члены рабочей группы: 

Завалкина А.А. – учитель-логопед; 

Братанич Е.А. – учитель-дефектолог; 

Горкун Е.И. – педагог-психолог; 

Хазова М.Г. – воспитатель. 

3. Назначить старшего воспитателя Логинова Т.В.. ответственной за: 

- подготовку педагогического коллектива МБДОУ МО г.Краснодар 

«Детский сад № 139» к проведению мероприятий к МКДО ДО в МОО; 

- сбор необходимой информации для проведения внутренней оценки 

качества дошкольного образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№ 139»; 

- организацию и проведение профессионального наблюдения за 

фактически реализуемой деятельностью в группах МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 139»; 

- своевременную работу в Единой информационной платформе МКДО. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ МО                                   

г.Краснодар «Детский сад №139»                         О.И.Волошина 

 

 

 



 

С приказом ознакомлены: 

Логинова Т.В. _________ 

          Завалкина А.А. ________ 

Братанич Е.А. _________ 

Горкун Е.И.___________ 

           Хазова М.Г.__________ 


		2024-06-20T09:22:56+0300
	Волошина Ольга Ивановна




